Fon DI f % Hestrs dolire, e e o e
JTRUTTURALI g ?:ﬁ?‘ﬁﬁfﬁ:ﬂm:“
EUROPEI 2014-2020 )

UNIONE EUROPEA MIUR

T B

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
“ROSINA SALVO “- TRAPANI
Sede: Via Marinella, 1 — 91100 TRAPANI — Tel 0923 22386 — Fax:0923 23505 -
E-mail (PEC):tpis031005@pec.istruzione.it — E-mail (PEO):tpis031005@istruzione.it
Codice meccanografico: TPIS031005 — C.F. 93072110815 - sito internet www.rosinasalvo.edu.it

Prot. n.15112 /VIIL1 Trapani 16/12/2019

Al docenti interessati
All’Albo
Al sito web dell’Istituto

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA REFERENTE VALUTAZIONE-
Avviso pubblico 4396 del 09/03/2018 - FSE - Competenze di base - 2a edizione, Prot. n. AOODGEFID 20678
del 1/06/2019 - Obiettivo Specitico 10.2 — Azione 10.2.2.,sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”.

CODICE PROGETTO 10.2.2A- FSEPON-SI-2019-156

CODICE CUP G98H18000210007

ANNUALITA 2019/2020
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO I’ Avviso pubblico 4396 del 09/03/2018 - FSE - Competenze di base - 2a edizione (Piano 1016178) -
Azione 10.2.1 e 10.2.2;

e VISTA la delibera del Collegio docenti n. 3 del 08/05/2018 e del Consiglio di Istituto n. 21 dell’10/05/2018
di adesione al progetto PON in oggetto;

¢ VISTA la nota autorizzativa prot. n. AOODGEFID 20678 del 21/06/2019 della proposta progettuale
presentata da questa Istituzione Scolastica in data 22/05/2018;

e VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;

¢ TENUTO CONTO della normativa di riferimento dei P.O.N 2014/2020;

e VISTO che questa Istituzione Scolastica ¢ stata individuata come destinataria dei finanziamenti
Europei per la realizzazione del seguente progetto:



Codice Azione Sottoazione | Titolo progetto | Importo Stato del progetto
identificativo finanziato

progetto

10.2.2A- 10.2.2 10.2.2A Competenze per | € 44.905,20 | Autorizzato con nota
FSEPON-SI- 'Europa MIUR prot. n 20678
2019-156 del 21/06/2019

VISTA [I’iscrizione in bilancio ;

VISTO 1l bando per il reclutamento del Referente alla Valutazione Prot. n.13399 /VIIL. 1 del 12/11/2019:

VISTA la nomina prot. n.

/VIIL1 del 16/12/2019, con la quale il Dirigente Scolastico ha costituito

la Commissione per la valutazione delle istanze di cui al summenzionato bando:

VISTO il Verbale n. 1 della Commissione di valutazione del 16/12/2019;

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria provvisoria del Referente per la Valutazione del Progetto:
10.2.2A-FSEPON-SI-2018-1211 come di seguito riportato:

Codice Azione Sottoazione | Titolo progetto | Referente alla | Punteggio
identificativo valutazione

progetto

10.2.2A- 10.2.2 10.2.2A Competenze Tumbarello 119
FSEPON-SI- per I'Europa Daniela

2019-156

Avverso la presente graduatoria ¢ ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla pubblicazione
della stessa all’albo ¢ al sito internet della scuola, decorsi inutilmente i quali la suddetta graduatoria diventera
definitiva.

Esperti

Tutor

Referente Valutazione
Assistenti amministrativi
Collaboratori scolastici

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giuseppina Messina

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art, 3, comma 2, del D.Lgs L. 39/93)

Prot. n.13397 /VIIL 1 del 12/11/2019
Prot. n.13398 /VIII. 1 del 12/11/2019
Prot. n.13399 /VIII. 1 del 12/11/2019
Prot. n.13402 /VIIL 1 del 12/11/2019
Prot. n.13401 /VIIL 1 del 12/11/2019



